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Tuyau de compresseur
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Caractéristiques
Domaine d’utilisation pour les compresseurs, en cas de conditions

d'utilisation rudes, dans les exploitations minières,
carrières, BTP, chantiers navals, stations-service
Domaine basse pression

Norme DIN 20018, EN ISO 2398
Couche intérieure NBR
Revêtement tresses en fil synthétique
Couche extérieure NBR
Couleur noir avec des stries bleues
Température min. -40 °C
Température max. 70 °C
Médiums Eau

Air comprimé non exempt d’huile

Article
Désignation Pouce Ø intérieur Ø extérieur Épaisseur de paroi Pression de service Rayon de courbure min. 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (mm)

KOMP 19-6 T
KOMP 25-7 T

3/4"
1"

19
25

31
39

6
7

25,0
25,0

95
125


