

Caractéristiques

Domaine d'utilisation	pour les compresseurs, en cas de conditions d'utilisation rudes, dans les exploitations minières, carrières, BTP, chantiers navals, stations-service
Domaine basse pression	
Norme	DIN 20018, EN ISO 2398
Couche intérieure	NBR
Revêtement	tresses en fil synthétique
Couche extérieure	NBR
Couleur	noir avec des stries bleues
Température min.	-40 °C
Température max.	70 °C
Médiums	Eau Air comprimé non exempt d'huile



Article

Désignation	Pouce	Ø intérieur (mm)	Ø extérieur (mm)	Épaisseur de paroi (mm)	Pression de service (bar)	Rayon de courbure min. (mm)
KOMP 19-6 T	3/4"	19	31	6	25,0	95
KOMP 25-7 T	1"	25	39	7	25,0	125